

# Poulsen Gruppen Holding A/S

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 20 30 73 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

---

Claus Braunstein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poulsen Gruppen Holding A/S Carlsensvej 5 4600 Køge  CVR-nr.: 20 30 73 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jens Emil Poulsen Claus Braunstein Michael Dines Braunstein Poulsen
<b>Direktion</b>	Søren Jens Emil Poulsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Køge Bryggeri ApS, Køge Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS, Køge Norske Løve ApS, Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.796 kr. mod -49.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954.755 kr. mod 1.715.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.796</b>	<b>-49.074</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.015.619	1.777.292
Andre finansielle indtægter	5.460	9.332
Øvrige finansielle omkostninger	-39.556	-34.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.937.727</b>	<b>1.702.958</b>
Skat af årets resultat	17.028	12.650
<b>Årets resultat</b>	<b>1.954.755</b>	<b>1.715.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	625.506
Overføres til overført resultat	0	1.090.102
Disponeret fra overført resultat	-545.245	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.954.755</b>	<b>1.715.608</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.356.579	31.340.960
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.396.579</u>	<u>31.380.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.396.579</u></b>	<b><u>31.380.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.149.946	19.145.788
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.294	0
Tilgodehavende selskabsskat	89.028	188.650
Andre tilgodehavender	839.177	1.020.143
Tilgodehavender i alt	<u>19.124.445</u>	<u>20.354.581</u>
Likvide beholdninger	<u>3.736.259</u>	<u>5.564</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.860.704</u></b>	<b><u>20.360.145</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.257.283</u></b>	<b><u>51.741.105</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	3.500.000	3.500.000
4	Overført resultat	44.341.785	44.887.030
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	625.506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.341.785</u></b>	<b><u>49.012.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	934.378	802.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.577.769	1.605.878
	Gæld til associerede virksomheder	327.393	297.593
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.936	0
	Anden gæld	22	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.915.498</u>	<u>2.728.569</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.915.498</u></b>	<b><u>2.728.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>56.257.283</u></b>	<b><u>51.741.105</u></b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	50.573.447	50.573.447
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.573.447</b>	<b>50.573.447</b>
Opskrivninger primo primo	-19.232.487	-21.009.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.015.619	1.777.292
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-17.216.868</b>	<b>-19.232.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.356.579</b>	<b>31.340.960</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Køge Bryggeri ApS	Køge	100 %
Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS	Køge	100 %
Norske Løve ApS	Køge	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	40.000	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	3.500.000	3.500.000
	<b>3.500.000</b>	<b>3.500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af nom. 700.000 A- aktier a 100.000 kr. og multipla heraf samt nom. 2.800.000 B-aktier a 100.000 kr. og multipla heraf.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	44.887.030	43.796.928
Årets overførte overskud eller underskud	-545.245	1.090.102
	<b>44.341.785</b>	<b>44.887.030</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	625.506	625.506
Udloddet udbytte	-625.506	-625.506
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	625.506
	<b>2.500.000</b>	<b>625.506</b>
